bauwpamoBa EneHa PycnaHoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

234/22-1

234/22-2

234/22-3

234/22-4

235/22

233/22-1

233/22-2

233/22-3

233/22-4

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha
npoBeneHue OUueHKHU

000 "CTtonunyHasa
ayaouTopckasa komnaHusa"

000 "CTtonunyHasa
ayanmTopckasa KomnaHua"

000 "CTtonunyHasa
ayanmTopckasa KomnaHua"

000 "CTtonnyHasa
ayanmTopckasa komnaHua"

000 "CTtonun4yHasn
ayaouTopckas komnaHua"

00O "CronunyHas
ayauTopckas KoMmnaHusa"

000 "Ctonun4yHas
ayaouTopckas komnaHua"

000 "Ctonun4yHasa
ayaouTopckas komnaHua"

00O "CtonunyHas
ayauTopckas KoMmnaHusa"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

12.01.2023

oTyeTtax 3a | keaptan 2023 ropa.

CeBepeHus
banpamosa EneHa PycnaHoBHa
006946

22.10.2010

OGBLEKT OLEeHKHU

3eMenbHbIA y4acToK No agpecy:
MockoBckas 061., KpacHOropckuin p-H,
r.KpacHoropck, 65 km MKAL.

Hexxunoe 3gaHue no agpecy:
MockoBckas 061., KpaCHOropckuin p-H,
n/o KpacHoropck-4, 3A0 «Py6bneso»

3eMeibHble y4acTKu No agpecy: :
MockoBckas 06.1., KpacHOropckuin p-H
r.KpacHoropck, 65 km MKAJ.

Hexxunnoe 3paHue no agpecy:
MockoBckas 061., KpaCHOropckuin p-oH,
B61M3N . MAKUMHUHO.

3eMeribHbIN y4acTok no agpecy: CaHkT-

MeTepbypr, r. MNeTeprod, MapbnHo, y4.5.

Hexxnnoe 3aaHve no agpecy: r. Mocksa,
Teepckown 6ynbBap, 4. 13, cTp. 1.

He>kunoe 3paHue no agpecy: r. Mockea,
TBepckon 6ynbBap, 4. 15, cTp. 1.

Hexxunoe 3paHune no agpecy: r. Mocksa,
yn. WenkwuHa, A. 32, ctp. 1

Hexxnnoe nomelyeHmne rno agpecy: r.
Mocksa, yn. CpeTeHka, 4. 11.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnvsas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnvsas
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Байрамова Елена Руслановна

