

**Байрамова Елена Руслановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Байрамова Елена Руслановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
234/22-1	ООО "Столичная аудиторская компания"	12.01.2023	Земельный участок по адресу: : Московская обл., Красногорский р-н, г.Красногорск, 65 км МКАД.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
234/22-2	ООО "Столичная аудиторская компания"	12.01.2023	Нежилое здание по адресу: Московская обл., Красногорский р-н, п/о Красногорск-4, ЗАО «Рублево»	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
234/22-3	ООО "Столичная аудиторская компания"	12.01.2023	Земельные участки по адресу: : Московская обл., Красногорский р-н, г.Красногорск, 65 км МКАД.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
234/22-4	ООО "Столичная аудиторская компания"	12.01.2023	Нежилое здание по адресу: Московская обл., Красногорский р-он, вблизи д. Мякинино.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
235/22	ООО "Столичная аудиторская компания"	13.01.2023	Земельный участок по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, Марьино, уч.5.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
233/22-1	ООО "Столичная аудиторская компания"	17.01.2023	Нежилое здание по адресу: г. Москва, Тверской бульвар, д. 13, стр. 1.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
233/22-2	ООО "Столичная аудиторская компания"	17.01.2023	Нежилое здание по адресу: г. Москва, Тверской бульвар, д. 15, стр. 1.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
233/22-3	ООО "Столичная аудиторская компания"	18.01.2023	Нежилое здание по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 32, стр. 1.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
233/22-4	ООО "Столичная аудиторская компания"	12.01.2023	Нежилое помещение по адресу: г. Москва, ул. Сретенка, д. 11.	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости